ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL N° 002/2017 – PROEC
Bolsa Extensão Universitára

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, considerando o Edital nº 002/2017-PROEC,
no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo
de bolsistas, modalidade extensão universitária, exclusivamente para o projeto
“Transferências de tecnologias de produção em fruticultura visando o fortalecimento da
agricultura familiar em Tangará da Serra”.

Ord. Candidatos PTA MHE PF Situação

01 Paula de Jesus Cunha 9,0 8,37 17,37 Aprovada

02 Daymler Cristina Pontes da Silva Pereira 8,5 6,08 14,58 Aprovada

Cáceres/MT, 09 de fevereiro de 2017.

Prof. Me. Marcelo Gouveia Sebastião
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Em substituição